
 

 

POSTANOWIENIE NR 6/2023 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowej komisji wyborczej w gminie Sędziejowice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Sędziejowice 

zarządzonych na dzień 26 lutego 2023 r., powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 7,  

w skład której wchodzą osoby wymienione w załączniku nr 1 do Postanowienia. 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Sędziejowice.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do Postanowienia  

nr 6/2023 Komisarza Wyborczego  

w Łodzi II z dnia 3 lutego 2023 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Gminny Ośrodek Kultury w Sędziejowicach, Wieluńska 7,  

98-160 Sędziejowice: 

 

1. Julia Angerman, zgłoszona przez KWW KAMOSTEK-WARTO BYĆ RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Kamostek 

2. Gabriela Joanna Chachulska, zgłoszona przez KWW KAMOSTEK-WARTO 

BYĆ RAZEM (uzupełnienie składu), zam. Kamostek 

3. Katarzyna Paulina Dębicka, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 

KAMOSTKU (uzupełnienie składu), zam. Żagliny 

4. Ilona Drogosz, zgłoszona przez KWW KAMOSTEK-WARTO BYĆ RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Sędziejowice 

5. Anna Eleonora Jabłońska, zgłoszona przez KWW KAMOSTEK-WARTO 

BYĆ RAZEM (uzupełnienie składu), zam. Sędziejowice 

6. Ewelina Elżbieta Krysiak, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA KAMOSTKU 

(uzupełnienie składu), zam. Dobra 

7. Urszula Ewa Wedmann, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA KAMOSTKU, 

zam. Żagliny 

 

 


		2023-02-03T11:22:44+0100
	Katarzyna Marat




